[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 167 от «2» июля 2024 года г.п. Кузьмоловский
О внесении изменений в решение №9 от 27.09.2022 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и порядке исчисления
В соответствии со статьями 34, 35, 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 32 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, статьей 6 Регламента совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Внести в Положение о денежном содержании главы муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, приложение №1 к решению №9 от 27.09.2022 изменение, изложить пункт 3.1. в следующей редакции:

«3.1.
Должностной оклад главе МО «Кузьмоловское ГП», устанавливается в размере 93 550,00 (девяносто три тысячи пятьсот пятьдесят рублей) 00 копеек.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на период с 01.07.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.
Глава муниципального образования
Кузьмоловское городское поселение                                              Ю.М. Спицын